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1. Identifika¢ni idaje o planované akci

Nazev akce: Metuje, Nachod, seceni biehovych porostt, . km 33,200 —
38,560

Vodni tok (IDVT), t. km: Metuje (10100038), . km 33,200 — 36,700
a 37,900 — 38,560,

Misto akce (katastralni izemi): ~ Nachod — (Staré mésto n/M, Nachod, Béloves)

Obec s rozsifenou plisobnosti: Nachod

Cislo hydrologického pofadi: 1-01-03-0410, 1-01-03-0390

Ugel akee: seceni bichovych porosti

Cislo DHM (Nazev DHM): 9051000169

Identifikator ISyPO: 400338511,400333979

Nékladové stredisko: 1111 236,1111 231

Investor: Povodi Labe, statni podnik, zdvod Jablonec nad Nisou

2. Casovy plan akce

zahajeni dokonceni
Vypracovani a schvaleni zaméru 1/2019 1/2019
Zadani zakazky na vypracovani projektové dokumentace bez PD
Vypracovani a schvéleni projektové dokumentace bez PD
Realizace akce 6/2019 9/2019

3. Popis soucasného stavu

Na vodnim toku Metuje v intravilanu mésta Nachod na pozemcich, podél vodniho toku, které
jsou ve spravé Povodi Labe, statni podnik, se nachazi travni porost vcetné rakosu S malym
mnozstvim naletovych dievin, ktery je nutno oSetfit resp. posekat

4. Vychozi podklady
Pochizka na misté.
Zakres do situace.

5. Navrh technického FeSeni

Bude provedeno seceni travniho porostu (strojové a misty rucn€) a ptipadné odstranéni
naletovych dievin kfovinofezem ve dvou terminech a to v Cervnu a zafi. VeSkera posecena
hmota bude odvezena na skladku (napiiklad Technickych sluzeb Mésta Nachod ve
vzdalenosti do 5 km). Odvoz, uloZeni a piipadny poplatek si zajisti zhotovitel.

Hranice ploch pro poseceni budou v terénu presné urceny tisekovym technikem.

Posekany budou svahy az po vodni hladinu, ptipadné dno koryta. Pti udrzbé biehového
porostu nesmi dojit k poskozeni okolniho biehového porostu (stromy a kete). Zhotovitel Si
zajisti a zodpovida za projednani pfistupil na dot¢ené pozemky a jejich ptipadny tklid.

Plochy ur¢ené k seceni:

Metuje, Nachod - Béloves, pravy a levy bieh od objektu f. Integraf . km 33,200 — jez Bé¢loves
(Innogy) 36,700 a téleso PPO hraze v Bélovsi u hrani¢niho ptechodu sPL
f. km 37,900 — 38,560. 2,6 ha

Celkem: 2,6 ha
Seceni bude probihat v ¢ervnu a zafi.

Z divodu Spatné pfistupnosti pro techniku a sklonu svahii seCenych ploch cca 1:1 je
pfedpoklad provedeni seeni ruéné za pomoci kfovinotez.

6. ,Odivodnéni ticelnosti verejné zakazky“ v souladu s § 156 ziakona ¢.137/2006 Sb.
0 vefejnych zakazkach, ve znéni pozdéjSich predpisa a ust. § 2 vyhlasky ¢. 232/2012 Sb.

- Popis potreb, které maji byt splnénim verejné zakazky naplnény
Realizaci sluzby dojde k poseceni travniho porostu a tim k zachovani kapacity koryt VT.




- Popis predmétu verejné zakdzky
Seceni travniho porostu (strojové a misty rucné) a ptipadné odstranéni naletovych dievin.

- Popis vzajemného vztahu predmétu verejné zakazky a potieb zadavatele,
Pravidelnou tdrzbou biehového porostu bude zabezpecena kapacita koryt VT.

- Rizika nerealizace verejné zakdzky, snizeni kvality plnéni, vynaloZeni dalSich financnich
nakladu
Pfi nerealizaci akce bude znateln¢ snizena kapacita VT, za vétSich pritoki mize dochazet
k vybtezovani vody a zplsobeni $kod na majetku statu a tietim osobam.

- Predpokladany termin splnéni verejné zakazky,
- Seceni 06/2019
- Seceni 09/2019

- Popis variant naplnéni potreb a zdiuvodnéni zvolené alternativy verejné zakazky,
Bez alternativniho feSeni.

- Popis, do jaké miry ovlivni verejnd zakdzka plnéni planovaného cile.
Vetejnd zakazka ovlivni plnéni planovaného cile v plném rozsahu, tj. dojde k poseceni
travniho porostu a tim zabezpeceni kapacity VT.

7. Vyhodnoceni efektivity a icelnosti poZadované sluzby
Zajisténi kapacity koryta VT.

8. Doplitujici informace
Bez dopliujicich informaci.

9. Vliv akce na Zivotni prostiedi
Realizace akce nebude mit negativni vliv na Zivotni prostfedi pti dodrzovéani nésledujicich
opatfeni:

e Zhotovitel zajisti ochranu povrchovych a podzemnich vod pted jejich znehodnocenim
dalSimi latkami, které nejsou odpadnimi vodami (ropné derivaty, chemikalie, tuky,
atd.)

e Vsechny stroje a mechanismy musi byt v fddném technickém stavu, prosté ukapt olejii
a pohonnych hmot.

e zhotovitel je povinen béhem praci zajiStovat pofaddek na pracovisti a nezneciStovat
vefejna prostranstvi, nezatézovat jej nadmérnym hlukem a v co nejvétsi mife Setfit
stavajici zelen.

e Zhotovitel bude disledn¢ dodrzovat pouziti vymezenych ploch a po ukonceni vSech
praci je uvede do piivodniho stavu a pieda jejich majiteliim.

10. Majetkopravni vztahy doloZené snimkem pozemkové mapy a vypisem z katastru
nemovitosti

Nebudou uvadény. Prace budou provadény na pozemcich v majetku statu, kde vlastnicka
prava vykonava Povodi Labe, statni podnik.

11. Predpokladany finan¢ni naklad
Planovany finan¢ni naklad — 235 tis. K¢&.

12. Prilohy

Situace zdjmovych Gzemi
Vypis KN

Foto



Situace zajmovych tzemi

Vypis z katastru nemovitosti

Okres: 3605 Nachod

Katast. tzemi: 701262 Nachod

Vypis z katastru nemovitosti

Priloha é. 1

" alin

Priloha ¢é. 2

Obec: 573868 Nachod
List vlastnictvi: 5110

Subjekt

A Vlastnik, jiny opravnény

Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, Hradec Kralové

Ceska republika,

Typ prav Identifikator Podil
70890005 1/1
1 1/1

Parcela
77913
779/3
779/4
77914
77916
780/3
786/11
786/45
1108/5
1171/3
2058/1
2058/18
2058/18
2058/33
2058/34
2058/35
2058/36
2058/37
2058/38

Vyméra[m2] Druh pozemku

2089
2089
1993
1993
3501
80
748
411
771
104
14194
135
135
3759
2122
295
2223
2137
1181

trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
zahrada

zahrada

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

B Nemovitosti - Pozemky

Zpusob vyuziti

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

neplodna ptda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

neplodna piida
neplodna puda
neplodna ptida
neplodna ptida
neplodna ptida
neplodna puda

Zpusob ochrany

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
zemédé€lsky pudni fond

vniti.lazen.izemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
zemédéelsky pudni fond

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.1azen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.lazen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.zemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.lazen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.1azen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
zemédélsky pudni fond

vnit.lazen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
Vniti.lazen.izemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.izemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.



2058/39
2058/63
2058/64
2059/5
2064/3
2064/4
2064/5

1594
17082
512
147
3415
1255
36

ostatni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
vodni plocha

ostatni plocha

neplodna puida

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
neplodna ptida

ostatni komunikace

koryto vodniho toku ptirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené

ostatni komunikace

vnit.1azen.izemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.izemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitf.1azen.izemi, lozis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.

Okres: 3605 Nachod

Katast. uzemi: 701301 Béloves

Vypis z katastru nemovitosti

Obec: 573868 Nachod

List vlastnictvi: 5108

A Vlastnik, jiny opravnény

Subjekt

Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, Hradec Kralové

Ceska republika,

Typ prav Identifikator Podil
70890005 1/1
1 171

B Nemovitosti - Pozemky

Parcela Vyméra[m2] Druh pozemku

16/2
59/2
60/3
60/5
64/10
65/4
87/3
681/1
684/1
689
690
694
695/1
695/2
696
697
700
701

908
276
42

4

303
344
1200
52782
11216
594
629
841
1339

2500
446
188
743

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha

vodni plocha

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

Zpisob vyuzZiti

ostatni komunikace

ostatni komunikace

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

neplodna puda

ostatni komunikace

ostatni komunikace

Zpisob ochrany

vniti.lazen.0zemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.tzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.tzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.tzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitf.14zen.azemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitf.14zen.uzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.tzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitf.14zen.azemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitf.14zen.azemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

Vypis z katastru nemovitosti

Okres: 3605 Nachod

Katast. tzemi: 701335 Staré Mésto nad Metuji

Subjekt

Obec: 573868 Nachod
List vlastnictvi: 5112

A Vlastnik, jiny opravnény

Povodi Labe, statni podnik, Vita Nejedlého 951/8, Hradec Kralové

Ceska republika,

Typ prav Identifikator Podil
70890005 1/1
1 1/1

Parcela Vyméra[m2] Druh pozemku

75/2
209/2
472
473
475/1
475/2
475/33
475/34
475/35
475/37
475/38

101
72
4126
233
1046
33214
33
1884
1735
874
746

ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

B Nemovitosti - Pozemky

Zpisob vyuziti

ostatni komunikace

neplodna puda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
neplodna piida

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
neplodna puda

neplodna pida

neplodna puida

neplodna puda

Zpiisob ochrany

vniti.lazen.izemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vniti.lazen.zemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.



475/39 1930 ostatni plocha
475/40 227 ostatni plocha
475/41 1726 ostatni plocha
475/42 22 vodni plocha
475/43 3 ostatni plocha
475/44 12 ostatni plocha
475/45 11 ostatni plocha
477 2978 vodni plocha
481 666 ostatni plocha
482 1092 ostatni plocha
484/1 1497 ostatni plocha
4842 17 ostatni plocha
485 210 ostatni plocha
486 268 ostatni plocha
502/1 164 ostatni plocha
502/2 51 ostatni plocha
Fotodokumentace

neplodna ptida

neplodna ptida

neplodna puda

koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
jina plocha

neplodna puda

jina plocha

koryto vodniho toku ptirozené nebo upravené
ostatni komunikace

ostatni komunikace

neplodna ptida

neplodna puda

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

ostatni komunikace

vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raSeliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.
vnit.1azen.Gzemi, loZis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

vnitt.lazen.uzemi, lozis.slatin a raseliny, ochr.pasmo 1.st.

Priloha ¢é. 3






